
Муниципальное учреждение «Отдел образования» администрации  

городского округа «Город Волжск» 
наименование организации 

 Номер  

документа Дата 

ПРИКАЗ 1405001 о/д 14.05.2020 г.   

 

О внесении изменений в приказ №1205002 о/д от 12.05.2020 г. «О внесении 

изменений в приказ №0604003 о/д от 06.04.2020 г. «О реализации Указа 

Главы Республики Марий Эл от 03 апреля 2020 г. №71 «О внесении 

изменений в Указ Главы Республики Марий Эл от 17 марта 2020 г. № 39» 

 

 Во исполнении Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020 

года №294 «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 

(COVID-19)», в соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл от 8 мая 2020 

года №97 «О внесении изменений в Указ Главы Республики Марий Эл от 17 

марта 2020 года №39», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ №1205002 о/д от 12.05.2020 г. «О внесении изменений в приказ 

№0604003 о/д от 06.04.2020 г. «О реализации Указа Главы Республики Марий Эл 

от 03 апреля 2020 г. №71 «О внесении изменений в Указ Главы Республики 

Марий Эл от 17 марта 2020 г. № 39» (далее – Приказ) следующие изменения: 

1.Дополнить пункт 1.2. Приказа вторым абзацем следующего содержания: 

«Дополнительно организовать с 18 мая по 31 мая 2020 года работу дежурных 

групп с соблюдением санитарного режима на базе муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №6» «Дошкольное 

отделение» города Волжска республики Марий Эл, муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №19«Светлячок», муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №23 «Кораблик», 

муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №26 

«Подсолнушек», муниципального дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад №28 «Хрусталик». 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель                     Т.П.Низамутдинова 
 

 

 


